17056 - INST. DE PESOS E MEDIDAS DO EST. DE SAO PAULO

BALANCO PATRIMONIAL

EXERCICIO: 2023

ATIVO
Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Estoques
Total do Ativo Circulante

Ativo N&o Circulante
Imobilizado
Total do Ativo N&ao Circulante

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a
Pagar a Curto Prazo

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Demais ObrigagGes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a
Pagar a Longo Prazo

Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Total do Passivo Nao Circulante

Patriménio Liguido
Patrimdnio Social e Capital Social
Resultados Acumulados

Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

41.064.849,32
321.446,38
630.400,61

47.859.737,06
258.841,07
738.922,40

42.016.696,31

13.477.760,66

48.857.500,53

12.523.160,52

13.477.760,66

55.494.456,97

12.523.160,52

61.380.661,05

8.374.744,72

10.571.545,66
-1.690.597,13

8.722.266,58

8.619.048,27
-2.287.998,20

17.255.693,25

66.934.742,73

15.053.316,65

692.049,08

47.557.825,64

66.934.742,73

-35.642.003,53
6.946.024,52

48.249.874,72

-35.642.003,53
33.719.473,21

-28.695.979,01

55.494.456,97

-1.922.530,32

61.380.661,05




